

翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造 工程

最高投标限价审核书

送审（建设）单位：翁源县官渡镇卫生院

原最高投标限价编制单位：福州市安永工程监理有限公司

送审最高投标限价金额（小写）：441,824.82 元

大写：肆拾肆万壹仟捌佰贰拾肆元捌角贰分

审核最高投标限价金额（小写）：417,363.35 元

大写：肆拾壹万柒仟叁佰陆拾叁元叁角伍分

对比原最高投标限价核增或核减（±）金额：-24,461.47 元

审核单位：华兴天成项目咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：吕蓓（签字盖执业专用章）

复核人及证号：陈天春（签字盖执业专用章）

审核时间：2026 年 1 月 3 日

翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

最高投标限价编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程
- 2、工程范围：① √ 安装工程
- 3、工程地点：翁源县官渡镇

二、预算范围：

详见本最高投标限价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、计算依据：《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）、《2018 年广东省房屋建筑与装饰工程综合定额》、《2018 年广东省园林绿化工程综合定额》、《2018 年广东省市政工程综合定额》、《2018 年广东省通用安装工程综合定额》及现行的建筑施工规范和省市有关文件、规定；
- 2、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函【2019】819 号；
- 3、计量依据：根据建设单位提供的施工图纸及工程量计算书。

四、本预算中有关问题说明如下：

- 1、材料及机械台班燃料动力费单价按照翁市政[2025]12 号文，2025 年第 11 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费；
- 2、绿色安全文明防护措施费：安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 21.8197%计取；
- 3、文明施工措施：安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.8694%计取；
- 4、环境保护措施：安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.154%计取；
- 5、临时设施措施：安装工程按分部分项的人工费与施工机具费之和的 9.3002%计取；
- 6、预算包干费：本工程根据业主提供的情况说明不计取相关费用；
- 7、增值税销项税额按 9%计取；
- 8、本工程结算时需提项目施工前、施工中、施工后的实时照片（由建设单位、监理单位、施工单位签证共同确认含隐蔽工程），如未提供工程项目施工前、施工中、施工后的实时照片资料的，结算时则不予受理审核；
- 9、工程量按实际验收结算为准。

工程项目清单汇总表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程项目 标段：

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					349113.3
		翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造-电气安装工程					349113.3
		整个项目					349113.3
		室外部分					111357.73
		新建真空断路器台架工程					58480.06
1	040101003001	挖基坑土方	1. 机械挖基坑土方、人工配合 2. 开挖深度2m以内 3. 一、二类土	m3	3.6	7.62	27.43
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 原土夯填	m3	3.352	19.21	64.39
3	040103003001	余方弃置	1. 余土弃置 2. 弃置距离5km以内	m3	0.248	20.89	5.18
4	030411001001	电杆组立	1. 新立N1杆（主杆） 2. 杆高12m，Φ190 3. 600*600混凝土底盘 4. 半边抱箍：Φ240*3付 5. 双合抱箍：Φ220*2付、Φ260*2付、Φ280*1付	基	1	2530.82	2530.82
5	030411001002	电杆组立	1. 新立N1杆（副杆） 2. 杆高10m，Φ190 3. 600*600混凝土底盘 4. 半边抱箍：副杆Φ200*1付 5. 双合抱箍：Φ200*2付、Φ220*1付、Φ240*3付	基	1	2015.27	2015.27
本页小计							4643.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
6	030411005012	杆上设备	1. 名称:隔离开关安装 2. 规格:HGW9-10W/600A 3. 横担斜拉:L40*4*1100镀锌角钢 4. 隔离开关支架:L63*6*500镀锌角钢 5. 隔离开关横担:L63*6*1700镀锌角钢	组	6	1069.4	6416.4
7	030411003001	横担组装	1. 名称:跳线横担 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:L63*6*1700	组	3	120.89	362.67
8	030411003002	横担组装	1. 瓷横担安装 2. 规格型号:SCD-210	组	16	87.03	1392.48
9	030411004001	导线	1. 跳线 2. 规格型号:JKLYJ-70 3. 创通线夹C型	km	0.03	15989.67	479.69
10	030411005007	杆上设备	1. 跌落式氧化锌避雷器安装 2. 规格型号:YH10WS-17/50DL 3. 避雷器横担:L63*6*1700镀锌角钢 4. 横担斜撑:L40*4*1100镀锌角钢	组	6	494.94	2969.64
本页小计							11620.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	030411005002	杆上设备	1. 户外三相电压互感器安装 2. 规格型号：JSZW-12 3. 固定台架用[80*40*500槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定。	台	1	1679.69	1679.69
12	030411005003	杆上设备	1. 户外高压计量箱安装 2. 规格型号：JLS8-10 CT50/5 0.2S级 3. 固定台架用[80*40*700槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定。	台	1	5842.39	5842.39
本页小计							7522.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	030411005004	杆上设备	1. 名称：10kv 柱上真空断路器 自动化成套设备 2. 规格型号：ZW20-12(F)/T6 30-20KA 3. 功能：手动/自动弹簧操作机构、带联络型控制器 4. 配套控制箱：FDR/FTU/RTU，采用抱箍固定安装，含玻璃钢挡雨蓬 5. 固定平台用[100*48*5*4300槽钢 6. 固定台架用[80*40*500槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定 7. 其他要求：具体详见设计图纸	台	1	30695.96	30695.96
14	030411005006	杆上设备	1. 户外干式电压互感器安装 2. 规格型号：JDWZ-12 10/0.23kW 3. 固定台架用-60*6*400镀锌扁铁固定	台	1	1646.73	1646.73
15	030410003001	引下线	1. 避雷器、设备外壳接地线 2. BVV-35黄绿双色线	m	20	31.71	634.2
16	030410001001	接地极	1. 接地棒 2. φ16*4500热镀锌圆钢 3. 套φ60PVC保护管	根	2	157.58	315.16
17	040205003001	标志牌	1. 杆号牌安装	块	1	42.37	42.37
本页小计							33334.42

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	040205003002	标志牌	1. 相序牌安装	块	3	106. 44	319. 32
19	040205003003	标志牌	1. 设备标志牌安装	块	1	40. 1	40. 1
20	040205003004	标志牌	1. 台架警告牌安装 2. 高压危险禁止攀爬字样	块	2	25. 49	50. 98
21	030412001001	配管	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格:Φ60 3. 配置形式:采用抱箍固定 4. 套计量电缆用	m	12	72. 89	874. 68
22	031401001001	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	74. 51	74. 51
		原有变压器台架新增工程					6257. 33
23	030411005008	杆上设备	1. 隔离开关安装 2. 规格型号: HGW9-10W/600A	组	3	1002. 66	3007. 98
24	030411005009	杆上设备	1. 跌落式氧化锌避雷器安装 2. 规格型号: YH10WS-17/50 DL	组	3	455. 17	1365. 51
25	030411005010	杆上设备	1. 户外跌落式熔断器（1组3只） 2. 规格型号: RW11-10/200A	组	1	791. 54	791. 54
26	030411003003	横担组装	1. 瓷横担安装 2. 规格型号: SCD-210	组	9	87. 03	783. 27
27	030411004006	导线	1. 高压绝缘导线 2. 规格型号: JKLYJ-50	km	0. 045	6867. 39	309. 03
		导线架设					34368. 31
本页小计							7616. 92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
28	030411004002	导线	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号：ZC-BVV-0.6/1kV-150	km	0.15	107987.25	16198.09
29	030411004003	导线	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号：NH-BVV-0.6/1kV-150	km	0.15	113250.31	16987.55
30	030411004004	导线	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号：NH-BVV-0.6/1kV-35	km	0.03	26338.35	790.15
31	030411004005	导线	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号：NH-BVV-0.6/1kV-16	km	0.03	13083.99	392.52
		防雷接地					1311.51
32	030410001002	接地极	1. 新建断路器台架地网 2. L50*5*2500mm镀锌角钢	根	6	99.14	594.84
33	030410002001	接地母线	1. 新建断路器台架地网 2. $\phi 16$ 镀锌圆钢	m	25	27.45	686.25
34	031401001002	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	30.42	30.42
		电气调试试验					10940.52
35	030416005001	电力变压器系统	1. 电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量(kV·A以下) 800	系统	1	3481.35	3481.35
36	030416006001	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电	系统	1	905.9	905.9
本页小计							40067.07

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
37	030411005011	避雷器	1. 母线、避雷器、电容器调试 避雷器(kV以下) 10	组	3	1484.75	4454.25
38	030416027001	接地装置	1. 接地装置调试 接地网	系统	1	1743.21	1743.21
39	031401001003	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	355.81	355.81
		室内部分					237755.57
		配电箱安装工程					55629.76
40	030402011001	成套配电箱	1. 名称: 卫生院大楼总配电箱 (AL) 2. 开关柜编号: P01 3. 规格: 800mm*800mm*2200mm 4. 安装方式: 落地式 5. 其他要求: 详见设计图纸	台	1	14758.68	14758.68
41	030402011008	成套配电箱	1. 名称: 卫生院大楼总配电箱 (AL) 2. 开关柜编号: P02 3. 规格: 800mm*800mm*2200mm 4. 安装方式: 落地式 5. 其他要求: 详见设计图纸	台	1	16018.28	16018.28
本页小计							37330.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
42	030402011002	成套配电箱	1. 名称:消防配电箱 2. 柜号:XF 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	1520.83	1520.83
43	030402011003	成套配电箱	1. 名称:一层配电箱 2. 柜号:A1 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	4703.47	4703.47
44	030402011004	成套配电箱	1. 名称:二层配电箱 2. 柜号:A2 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	4606.12	4606.12
45	030402011005	成套配电箱	1. 名称:三层配电箱 2. 柜号:A3 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	4664.91	4664.91
46	030402011006	成套配电箱	1. 名称:四层配电箱 2. 柜号:A4 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	4536.76	4536.76
本页小计							20032.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
47	030402011007	成套配电箱	1. 名称:六~七层配电箱 2. 柜号:A6 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸	台	1	4683.5	4683.5
48	031401001004	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	137.21	137.21
		桥架安装					65296.9
49	030412002001	线槽	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: 200×100 3. 材质: PVC 4. 类型: 槽式	m	35	74.58	2610.3
50	030412002002	线槽	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: 100×100 3. 材质: PVC 4. 类型: 槽式	m	200	41.71	8342
51	030412002003	线槽	1. 名称: 电缆桥架 2. 规格: 40×20 3. 材质: PVC 4. 类型: 槽式	m	2500	21.02	52550
52	031401001005	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	1794.6	1794.6
		电力电缆					9201.47
53	030409001001	电力电缆	1. 型号: ZR-YJV-0.6/1kV 2. 规格: 4×120mm ² 3. 敷设方式: 槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求	m	5	402.87	2014.35
本页小计							72131.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
54	030409001002	电力电缆	1. 型号：ZR-YJV-0.6/1kV 2. 规格：4×35mm ² 3. 敷设方式：槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	30	124.05	3721.5
55	030409003001	电力电缆头	1. 户内热缩电力电缆头 2. 规格型号：4×120	个	2	413.35	826.7
56	030409003002	电力电缆头	1. 户内热缩电力电缆头 2. 规格型号：4×35	个	10	254.23	2542.3
57	031401001006	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	96.62	96.62
		配线					102226.48
58	030412004001	配线	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：16mm ² 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	60	16.44	986.4
59	030412004002	配线	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：10mm ² 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	495	11.51	5697.45
本页小计							13870.97

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
60	030412004003	配线	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：6mm2 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	510	7	3570
61	030412004004	配线	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：4mm2 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	9558	5.15	49223.7
62	030412004005	配线	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：2.5mm2 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	6045	3.62	21882.9
63	030412004006	配线	1. 型号：NH-BVR-0.6/1kV 2. 规格：16mm2 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	1150	16.51	18986.5
本页小计							93663.1

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造工程

标段:

第 12 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
64	030412004007	配线	1. 型号：NH-BVR-0.6/1kV 2. 规格：6mm ² 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求	m	120	7.03	843.6
65	031401001007	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	1035.93	1035.93
		电气调试试验					5400.96
66	030416006002	输配电装置系统	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电	系统	1	905.9	905.9
67	030416029001	其他项目调试	1. 不间断电源调试 不间断电源容量(kV·A以下) 30	系统	1	4313.37	4313.37
68	031401001008	脚手架	1. 脚手架搭拆费	项	1	181.69	181.69
本页小计							7280.49
合计							349113.3

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 1 页 共 69 页

项目编码	030412004001	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 16mm ² 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.23
1.1	人工费	元	1.23372			1	1.23
2	材料费	-	-	-	-	-	14.6
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	绝缘电线	m	1.05			13.82	14.51
2.5	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.32
5	管理费	-	-	-	-	-	0.35
6	利润	-	-	-	-	-	0.25
综合单价							16.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 2 页 共 69 页

项目编码	030412004002	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号：ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格：10mm ² 3. 敷设方式：单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准：按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.23
1.1	人工费	元	1.23372			1	1.23
2	材料费	-	-	-	-	-	9.68
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			9.13	9.59
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.32
5	管理费	-	-	-	-	-	0.35
6	利润	-	-	-	-	-	0.25
综合单价							11.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 3 页 共 69 页

项目编码	030412004003	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 6mm ² 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.01
1.1	人工费	元	1.01097			1	1.01
2	材料费	-	-	-	-	-	5.5
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			5.15	5.41
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.1
5	管理费	-	-	-	-	-	0.29
6	利润	-	-	-	-	-	0.2
综合单价							7

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 4 页 共 69 页

项目编码	030412004004	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 4mm2 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.01
1.1	人工费	元	1.01097			1	1.01
2	材料费	-	-	-	-	-	3.65
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			3.39	3.56
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.1
5	管理费	-	-	-	-	-	0.29
6	利润	-	-	-	-	-	0.2
综合单价							5.15

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 5 页 共 69 页

项目编码	030412004005	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZC-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 2.5mm ² 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.83
1.1	人工费	元	0.82845			1	0.83
2	材料费	-	-	-	-	-	2.39
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			2.19	2.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	0.92
5	管理费	-	-	-	-	-	0.24
6	利润	-	-	-	-	-	0.17
综合单价							3.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 6 页 共 69 页

项目编码	030412004006	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: NH-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 16mm ² 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.23
1.1	人工费	元	1.23372			1	1.23
2	材料费	-	-	-	-	-	14.67
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			13.89	14.58
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.32
5	管理费	-	-	-	-	-	0.35
6	利润	-	-	-	-	-	0.25
综合单价							16.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 7 页 共 69 页

项目编码	030412004007	项目名称	配线			计量单位	m
项目特征	1. 型号: NH-BVR-0.6/1kV 2. 规格: 6mm ² 3. 敷设方式: 单芯软导线槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.01
1.1	人工费	元	1.01097			1	1.01
2	材料费	-	-	-	-	-	5.53
2.1	其他材料费	元	0.0045			1	0.00
2.2	棉纱	kg	0.00225			11.47	0.03
2.3	扁形塑料绑带	m	0.048195			0.47	0.02
2.4	标志牌	个	0.054			0.68	0.04
2.5	绝缘电线	m	1.05			5.18	5.44
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1.1
5	管理费	-	-	-	-	-	0.29
6	利润	-	-	-	-	-	0.2
综合单价							7.03

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 8 页 共 69 页

项目编码	040101003001	项目名称	挖基坑土方			计量单位	m3
项目特征	1. 机械挖基坑土方、人工配合 2. 开挖深度2m以内 3. 一、二类土						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.52
1.1	人工费	元	1.521639			1	1.52
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.23
3.1	履带式推土机	台班	0.00025			1109.29	0.33
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.002583			1517.23	3.94
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	5.75
5	管理费	-	-	-	-	-	0.72
6	利润	-	-	-	-	-	1.15
综合单价							7.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 9 页 共 69 页

项目编码	040103001001	项目名称	沟槽、基坑回填方			计量单位	m3
项目特征	1. 原土夯填						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	12.3
1.1	人工费	元	12.295794			1	12.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.19
3.1	电动夯实机	台班	0.071808			30.46	2.19
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	14.49
5	管理费	-	-	-	-	-	1.83
6	利润	-	-	-	-	-	2.9
综合单价							19.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 10 页 共 69 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置			计量单位	m3
项目特征	1. 余土弃置 2. 弃置距离5km以内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.4
1.1	人工费	元	0.38871			1	0.39
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	15.36
3.1	履带式推土机	台班	0.000403			1109.29	0.44
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.00121			1517.23	1.82
3.3	自卸汽车	台班	0.010484			1281.73	13.46
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	15.76
5	管理费	-	-	-	-	-	1.99
6	利润	-	-	-	-	-	3.15
综合单价							20.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 11 页 共 69 页

项目编码	030411001001	项目名称	电杆组立			计量单位	基
项目特征	1. 新立N1杆（主杆） 2. 杆高12m，Φ190 3. 600*600混凝土底盘 4. 半边抱箍：Φ240*3付 5. 双合抱箍：Φ220*2付、Φ260*2付、Φ280*1付						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	252.66
1.1	人工费	元	252.66			1	252.66
2	材料费	-	-	-	-	-	2069.81
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	水泥电杆	根	1.005			1607.3	1615.34
2.3	混凝土底盘	块	1.005			106.31	106.84
2.4	其他材料费	元	1			1	1.00
2.5	半边抱箍	付	3			22.49	67.47
2.6	双合抱箍	付	2			37	74.00
2.7	双合抱箍	付	2			65	130.00
2.8	双合抱箍	付	1			75	75.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	57.28
3.1	汽车式起重机	台班	0.06			954.63	57.28
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	311.1
5	管理费	-	-	-	-	-	89.08
6	利润	-	-	-	-	-	61.99
综合单价							2530.82

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 12 页 共 69 页

项目编码	030411001002	项目名称	电杆组立			计量单位	基
项目特征	1. 新立N1杆（副杆） 2. 杆高10m，Φ190 3. 600*600混凝土底盘 4. 半边抱箍：副杆Φ200*1付 5. 双合抱箍：Φ200*2付、Φ220*1付、Φ240*3付						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	195.32
1.1	人工费	元	195.32			1	195.32
2	材料费	—	—	—	—	—	1667.94
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	混凝土底盘	块	1.005			106.31	106.84
2.3	其他材料费	元	1			1	1.00
2.4	水泥电杆	根	1.005			1262.88	1269.19
2.5	半边抱箍	付	1			23.75	23.75
2.6	双合抱箍	付	1			37	37.00
2.7	双合抱箍	付	2			37	74.00
2.8	双合抱箍	付	3			52	156.00
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	38.19
3.1	汽车式起重机	台班	0.04			954.63	38.19
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	234.67
5	管理费	—	—	—	—	—	67.11
6	利润	—	—	—	—	—	46.71
综合单价							2015.27

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 13 页 共 69 页

项目编码	030411005012	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 名称:隔离开关安装 2. 规格:HGW9-10W/600A 3. 横担斜拉:L40*4*1100镀锌角钢 4. 隔离开关支架:L63*6*500镀锌角钢 5. 隔离开关横担:L63*6*1700镀锌角钢						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	253.48
1.1	人工费	元	253.48			1	253.48
2	材料费	-	-	-	-	-	692.37
2.1	其他材料费	元	1.1			1	1.10
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.4			7.18	2.87
2.4	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	防锈漆	kg	0.2			15.18	3.04
2.7	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.8	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.81			14.12	11.44
2.10	隔离开关	组	1			584.5	584.50
2.11	隔离开关支架	组	1			9.93	9.93
2.12	隔离开关横担	组	0.6733			67.5	45.45
2.13	横担斜拉	组	0.3367			33.75	11.36
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	294.61
5	管理费	-	-	-	-	-	72.85
6	利润	-	-	-	-	-	50.7
综合单价							1069.4

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 14 页 共 69 页

项目编码	030411003001	项目名称	横担组装			计量单位	组
项目特征	1. 名称:跳线横担 2. 材质:镀锌角钢 3. 规格:L63*6*1700						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	33.13
1.1	人工费	元	33.13			1	33.13
2	材料费	-	-	-	-	-	71.61
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	0.5			4.42	2.21
2.3	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.4	酚醛调和漆	kg	0.02			7.18	0.14
2.5	跳线横担	组	1.01			67.5	68.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	36.56
5	管理费	-	-	-	-	-	9.52
6	利润	-	-	-	-	-	6.63
综合单价							120.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 15 页 共 69 页

项目编码	030411003002	项目名称	横担组装			计量单位	组
项目特征	1. 瓷横担安装 2. 规格型号: SCD-210						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	43.97
1.1	人工费	元	43.97			1	43.97
2	材料费	-	-	-	-	-	21.63
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.3	瓷横担	组	1.02			20.16	20.56
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	45.04
5	管理费	-	-	-	-	-	12.64
6	利润	-	-	-	-	-	8.79
综合单价							87.03

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 16 页 共 69 页

项目编码	030411004001	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 跳线 2. 规格型号: JKLYJ-70 3. 创通线夹C型						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	966.67
1.1	人工费	元	966.68			1	966.68
2	材料费	-	-	-	-	-	14428.33
2.1	其他材料费	元	9.48			1	9.48
2.2	棉纱	kg	0.04			11.47	0.46
2.3	镀锌低碳钢丝	m	99			0.11	10.89
2.4	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.5	防锈漆	kg	0.05			15.18	0.76
2.6	汽油	kg	0.04			8.43	0.34
2.7	电力复合脂	kg	0.02			108	2.16
2.8	电气绝缘胶带	卷	8			2.48	19.84
2.9	导线	m	1018			8.35	8500.30
2.10	创通线夹	只	400			14	5600.00
2.11	钳接管	个	6.06			19.12	115.87
2.12	并沟线夹	个	5.05			33.25	167.91
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	83
3.1	载货汽车	台班	0.15			531.67	79.75
3.2	液压压接机	台班	0.09			35.61	3.20
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1377.67
5	管理费	-	-	-	-	-	301.67
6	利润	-	-	-	-	-	209.93
综合单价							15989.67

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 17 页 共 69 页

项目编码	030411005007	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 跌落式氧化锌避雷器安装 2. 规格型号: YH10WS-17/50DL 3. 避雷器横担: L63*6*1700镀锌角钢 4. 横担斜撑: L40*4*1100镀锌角钢						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	131.18
1.1	人工费	元	131.18			1	131.18
2	材料费	-	-	-	-	-	299.82
2.1	其他材料费	元	1.15			1	1.15
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.2			7.18	1.44
2.4	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	防锈漆	kg	0.1			15.18	1.52
2.7	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.8	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.204			5.09	1.04
2.10	镀锌六角螺栓	十套	0.92			14.12	12.99
2.11	跌落式氧化锌避雷器	台	1			216.98	216.98
2.12	镀锌接地板	个	2.08			1.08	2.25
2.13	横担斜撑	组	0.505			33.75	17.04
2.14	避雷器横担	组	0.3367			67.5	22.73
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	174.25
5	管理费	-	-	-	-	-	37.7
6	利润	-	-	-	-	-	26.24
综合单价							494.94

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 18 页 共 69 页

项目编码	030411005002	项目名称	杆上设备			计量单位	台
项目特征	1. 户外三相电压互感器安装 2. 规格型号: JSZW-12 3. 固定台架用[80*40*500槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	114.96
1.1	人工费	元	114.96			1	114.96
2	材料费	-	-	-	-	-	1500.76
2.1	其他材料费	元	1.24			1	1.24
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	钢锯条	条	0.5			0.43	0.22
2.4	汽油	kg	0.2			8.43	1.69
2.5	电力复合脂	kg	0.1			108	10.80
2.6	镀锌扁钢	kg	5			3.53	17.65
2.7	铁砂布	张	0.5			1.06	0.53
2.8	低碳钢焊条	kg	0.1			6.19	0.62
2.9	焊锡丝	kg	0.3			7.69	2.31
2.10	焊锡膏	kg	0.06			47.01	2.82
2.11	钢垫板	kg	2			4.37	8.74
2.12	槽钢	根	2			10.42	20.84
2.13	镀锌角钢	根	2			9.93	19.86
2.14	户外三相电压互感器	台	1			1408.11	1408.11
2.15	镀锌六角螺栓	十套	0.41			10.24	4.20
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	172.25
5	管理费	-	-	-	-	-	34.57
6	利润	-	-	-	-	-	24.06
综合单价							1679.69

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 19 页 共 69 页

项目编码	030411005003	项目名称	杆上设备			计量单位	台
项目特征	1. 户外高压计量箱安装 2. 规格型号: JLS8-10 CT50/5 0.2S级 3. 固定台架用[80*40*700槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定。						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	309.53
1.1	人工费	元	309.53			1	309.53
2	材料费	-	-	-	-	-	5379.61
2.1	其他材料费	元	7.13			1	7.13
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.4			7.18	2.87
2.4	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.5	防锈漆	kg	0.2			15.18	3.04
2.6	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.7	镀锌六角螺栓	十套	0.61			5.09	3.10
2.8	塑料软管	kg	17.5			6.05	105.88
2.9	户外高压计量箱	台	1			5200	5200.00
2.10	槽钢	根	2			10.42	20.84
2.11	镀锌角钢	根	2			9.93	19.86
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.6
3.1	交流弧焊机	台班	0.03			53.38	1.60
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	450.04
5	管理费	-	-	-	-	-	89.42
6	利润	-	-	-	-	-	62.23
综合单价							5842.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段：

第 20 页 共 69 页

项目编码	030411005004	项目名称	杆上设备			计量单位	台
项目特征	1. 名称：10kv柱上真空断路器自动化成套设备 2. 规格型号：ZW20-12(F)/T630-20KA 3. 功能：手动/自动弹簧操作机构、带联络型控制器 4. 配套控制箱：FDR/FTU/RTU，采用抱箍固定安装，含玻璃钢挡雨蓬 5. 固定平台用[100*48*5*4300槽钢 6. 固定台架用[80*40*500槽钢、L63*6*500镀锌角钢固定 7. 其他要求：具体详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	537.59
1.1	人工费	元	537.59			1	537.59
2	材料费	-	-	-	-	-	29888.4
2.1	其他材料费	元	1.23			1	1.23
2.2	镀锌低碳钢丝	kg	1.3			4.42	5.75
2.3	棉纱	kg	0.2			11.47	2.29
2.4	酚醛调和漆	kg	0.12			7.18	0.86
2.5	钢锯条	条	2			0.43	0.86
2.6	防锈漆	kg	0.12			15.18	1.82
2.7	汽油	kg	0.3			8.43	2.53
2.8	电力复合脂	kg	0.07			108	7.56
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.41			14.12	5.79
2.10	镀锌扁钢	kg	2.5			3.53	8.82
2.11	铁砂布	张	2			1.06	2.12
2.12	低碳钢焊条	kg	0.1			6.19	0.62
2.13	焊锡丝	kg	0.2			7.69	1.54
2.14	焊锡膏	kg	0.04			47.01	1.88
2.15	钢垫板	kg	1			4.37	4.37
2.16	槽钢	根	2			109.83	219.66
2.17	镀锌角钢	根	2			9.93	19.86
2.18	槽钢	根	2			10.42	20.84
2.19	10kv柱上真空断路器自动化成套设备	台	1			29580	29580.00
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	590.97
5	管理费	-	-	-	-	-	156.04
6	利润	-	-	-	-	-	108.59

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段：

第 21 页 共 69 页

综合单价	30695.96
------	----------

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 22 页 共 69 页

项目编码	030411005006	项目名称	杆上设备			计量单位	台
项目特征	1. 户外干式电压互感器安装 2. 规格型号: JDWZ-12 10/0.23kW 3. 固定台架用-60*6*400镀锌扁铁固定						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	114.96
1.1	人工费	元	114.96			1	114.96
2	材料费	-	-	-	-	-	1467.8
2.1	其他材料费	元	1.24			1	1.24
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	钢锯条	条	0.5			0.43	0.22
2.4	汽油	kg	0.2			8.43	1.69
2.5	电力复合脂	kg	0.1			108	10.80
2.6	镀锌扁钢	kg	5			3.53	17.65
2.7	铁砂布	张	0.5			1.06	0.53
2.8	低碳钢焊条	kg	0.1			6.19	0.62
2.9	焊锡丝	kg	0.3			7.69	2.31
2.10	焊锡膏	kg	0.06			47.01	2.82
2.11	钢垫板	kg	2			4.37	8.74
2.12	镀锌扁钢	根	2			3.87	7.74
2.13	镀锌六角螺栓	十套	0.41			10.24	4.20
2.14	户外干式电压互感器	台	1			1408.11	1408.11
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	172.25
5	管理费	-	-	-	-	-	34.57
6	利润	-	-	-	-	-	24.06
综合单价							1646.73

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 23 页 共 69 页

项目编码	030410003001	项目名称	引下线			计量单位	m
项目特征	1. 避雷器、设备外壳接地线 2. BVV-35黄绿双色线						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	4.15
1.1	人工费	元	4.147435			1	4.15
2	材料费	-	-	-	-	-	25.39
2.1	其他材料费	元	0.00777			1	0.01
2.2	汽油	kg	0.005025			8.43	0.04
2.3	白布	kg	0.00268			2.75	0.01
2.4	封铅	kg	0.006835			26.42	0.18
2.5	合金钢钻头	个	0.00107			4.71	0.01
2.6	沥青绝缘漆	kg	0.00067			6.2	0.00
2.7	硬脂酸	kg	0.000335			6.33	0.00
2.8	铜芯电缆	m	1.01			24.89	25.14
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.1
3.1	汽车式起重机	台班	6.5E-5			954.63	0.10
3.2	载货汽车	台班	6.5E-5			570.16	0.06
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	4.5
5	管理费	-	-	-	-	-	1.22
6	利润	-	-	-	-	-	0.85
综合单价							31.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 24 页 共 69 页

项目编码	030410001001	项目名称	接地极			计量单位	根
项目特征	1. 接地棒 2. $\phi 16*4500$ 热镀锌圆钢 3. 套 $\phi 60$ PVC保护管						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	21.9
1.1	人工费	元	21.9			1	21.90
2	材料费	-	-	-	-	-	113.09
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	钢锯条	条	0.17			0.43	0.07
2.3	镀锌扁钢	kg	0.13			3.53	0.46
2.4	低碳钢焊条	kg	0.16			6.19	0.99
2.5	镀锌钢板	kg	0.566			4.04	2.29
2.6	沥青清漆	kg	0.01			6.45	0.06
2.7	圆钢接地极	根	1.05			24.16	25.37
2.8	PVC管	根	1.05			79.38	83.35
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	8.01
3.1	交流弧焊机	台班	0.15			53.38	8.01
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	34.28
5	管理费	-	-	-	-	-	8.6
6	利润	-	-	-	-	-	5.98
综合单价							157.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 25 页 共 69 页

项目编码	040205003001	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 杆号牌安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	39.17
2.1	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.2	杆号牌	个	1.01			38.77	39.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							42.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 26 页 共 69 页

项目编码	040205003002	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 相序牌安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	103.23
2.1	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.2	相序牌	个	1.01			102.2	103.22
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							106.44

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 27 页 共 69 页

项目编码	040205003003	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 设备标志牌安装						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	36.9
2.1	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.2	设备标志牌	个	1.01			36.52	36.89
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							40.1

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 28 页 共 69 页

项目编码	040205003004	项目名称	标志牌			计量单位	块
项目特征	1. 台架警告牌安装 2. 高压危险禁止攀爬字样						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2.16
1.1	人工费	元	2.1571			1	2.16
2	材料费	-	-	-	-	-	22.29
2.1	其他材料费	元	0.005			1	0.01
2.2	台架警告牌	个	1.01			22.06	22.28
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2.17
5	管理费	-	-	-	-	-	0.62
6	利润	-	-	-	-	-	0.43
综合单价							25.49

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 29 页 共 69 页

项目编码	030412001001	项目名称	配管			计量单位	m
项目特征	1. 名称:镀锌钢管 2. 规格: φ60 3. 配置形式:采用抱箍固定 4. 套计量电缆用						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	28.58
1.1	人工费	元	28.579			1	28.58
2	材料费	-	-	-	-	-	30.11
2.1	其他材料费	元	0.1756			1	0.18
2.2	钢锯条	条	0.03			0.43	0.01
2.3	厚漆	kg	0.0206			10.26	0.21
2.4	镀锌低碳钢丝	kg	0.0081			5.38	0.04
2.5	膨胀螺栓	十套	0.102			2.8	0.29
2.6	镀锌锁紧螺母	十套	0.01545			40.16	0.62
2.7	冲击钻头	个	0.0071			2.85	0.02
2.8	醇酸清漆	kg	0.0093			10.31	0.10
2.9	溶剂油	kg	0.0179			3.94	0.07
2.10	镀锌钢管塑料护口	个	0.1545			0.41	0.06
2.11	镀锌钢管接头	个	0.1545			6.18	0.95
2.12	镀锌钢管卡子	个	0.515			1.97	1.01
2.13	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	m	0.427633			1.88	0.80
2.14	镀锌地线夹	套	0.618			2.1	1.30
2.15	镀锌钢管	m	1.03			23.73	24.44
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.18
3.1	钢材电动煨弯机	台班	0.003			60.49	0.18
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	34.43
5	管理费	-	-	-	-	-	8.27
6	利润	-	-	-	-	-	5.75
综合单价							72.89

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 30 页 共 69 页

项目编码	030411005008	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 隔离开关安装 2. 规格型号: HGW9-10W/600A						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	253.48
1.1	人工费	元	253.48			1	253.48
2	材料费	-	-	-	-	-	625.63
2.1	其他材料费	元	1.1			1	1.10
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.4			7.18	2.87
2.4	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	防锈漆	kg	0.2			15.18	3.04
2.7	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.8	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.81			14.12	11.44
2.10	隔离开关	组	1			584.5	584.50
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	294.61
5	管理费	-	-	-	-	-	72.85
6	利润	-	-	-	-	-	50.7
综合单价							1002.66

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 31 页 共 69 页

项目编码	030411005009	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 跌落式氧化锌避雷器安装 2. 规格型号：YH10WS-17/50DL						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	131.18
1.1	人工费	元	131.18			1	131.18
2	材料费	-	-	-	-	-	260.05
2.1	其他材料费	元	1.15			1	1.15
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.2			7.18	1.44
2.4	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	防锈漆	kg	0.1			15.18	1.52
2.7	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.8	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.204			5.09	1.04
2.10	镀锌六角螺栓	十套	0.92			14.12	12.99
2.11	跌落式氧化锌避雷器	台	1			216.98	216.98
2.12	镀锌接地板	个	2.08			1.08	2.25
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	174.25
5	管理费	-	-	-	-	-	37.7
6	利润	-	-	-	-	-	26.24
综合单价							455.17

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 32 页 共 69 页

项目编码	030411005010	项目名称	杆上设备			计量单位	组
项目特征	1. 户外跌落式熔断器（1组3只） 2. 规格型号：RW11-10/200A						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	253.48
1.1	人工费	元	253.48			1	253.48
2	材料费	-	-	-	-	-	414.51
2.1	其他材料费	元	1.1			1	1.10
2.2	棉纱	kg	0.1			11.47	1.15
2.3	酚醛调和漆	kg	0.4			7.18	2.87
2.4	镀锌低碳钢丝	m	3.6			0.11	0.40
2.5	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.6	防锈漆	kg	0.2			15.18	3.04
2.7	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.8	镀锌圆钢	kg	4.02			3.81	15.32
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.81			14.12	11.44
2.10	户外跌落式熔断器（1组3只）	组	1			373.38	373.38
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	294.61
5	管理费	-	-	-	-	-	72.85
6	利润	-	-	-	-	-	50.7
综合单价							791.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 33 页 共 69 页

项目编码	030411003003	项目名称	横担组装			计量单位	组
项目特征	1. 瓷横担安装 2. 规格型号: SCD-210						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	43.97
1.1	人工费	元	43.97			1	43.97
2	材料费	-	-	-	-	-	21.63
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.3	瓷横担	组	1.02			20.16	20.56
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	45.04
5	管理费	-	-	-	-	-	12.64
6	利润	-	-	-	-	-	8.79
综合单价							87.03

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 34 页 共 69 页

项目编码	030411004006	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 高压绝缘导线 2. 规格型号：JKLYJ-50						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	966.67
1.1	人工费	元	966.68			1	966.68
2	材料费	-	-	-	-	-	5306.22
2.1	其他材料费	元	9.48			1	9.48
2.2	棉纱	kg	0.04			11.47	0.46
2.3	镀锌低碳钢丝	m	99			0.11	10.89
2.4	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.5	防锈漆	kg	0.051111			15.18	0.78
2.6	汽油	kg	0.04			8.43	0.34
2.7	电力复合脂	kg	0.02			108	2.16
2.8	电气绝缘胶带	卷	8			2.48	19.84
2.9	钳接管	个	6.06			19.12	115.87
2.10	并沟线夹	个	5.051111			33.25	167.95
2.11	高压绝缘导线	m	1018			4.89	4978.02
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	82.89
3.1	载货汽车	台班	0.151111			531.67	80.34
3.2	液压压接机	台班	0.091111			35.61	3.24
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1377.78
5	管理费	-	-	-	-	-	301.67
6	利润	-	-	-	-	-	209.93
综合单价							6867.39

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 35 页 共 69 页

项目编码	030411004002	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号：ZC-BVV-0.6/1kV-150						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1458.8
1.1	人工费	元	1458.81			1	1458.81
2	材料费	-	-	-	-	-	105669.26
2.1	其他材料费	元	13.99			1	13.99
2.2	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.3	镀锌低碳钢丝	m	105.6			0.11	11.62
2.4	钢锯条	条	1.5			0.43	0.65
2.5	防锈漆	kg	0.05			15.18	0.76
2.6	汽油	kg	0.05			8.43	0.42
2.7	电力复合脂	kg	0.03			108	3.24
2.8	电气绝缘胶带	卷	10			2.48	24.80
2.9	导线	m	1018			103.34	105200.12
2.10	钳接管	个	8.08			20.38	164.67
2.11	并沟线夹	个	5.05			49.19	248.41
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	99.6
3.1	载货汽车	台班	0.18			531.67	95.70
3.2	液压压接机	台班	0.11			35.61	3.92
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2027.53
5	管理费	-	-	-	-	-	447.89
6	利润	-	-	-	-	-	311.69
综合单价							107987.25

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 36 页 共 69 页

项目编码	030411004003	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号: NH-BVV-0.6/1kV-150						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1458.8
1.1	人工费	元	1458.81			1	1458.81
2	材料费	-	-	-	-	-	110932.33
2.1	其他材料费	元	13.99			1	13.99
2.2	棉纱	kg	0.05			11.47	0.57
2.3	镀锌低碳钢丝	m	105.6			0.11	11.62
2.4	钢锯条	条	1.5			0.43	0.65
2.5	防锈漆	kg	0.05			15.18	0.76
2.6	汽油	kg	0.05			8.43	0.42
2.7	电力复合脂	kg	0.03			108	3.24
2.8	电气绝缘胶带	卷	10			2.48	24.80
2.9	钳接管	个	8.08			20.38	164.67
2.10	并沟线夹	个	5.05			49.19	248.41
2.11	导线	m	1018			108.51	110463.18
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	99.6
3.1	载货汽车	台班	0.18			531.67	95.70
3.2	液压压接机	台班	0.11			35.61	3.92
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2027.53
5	管理费	-	-	-	-	-	447.89
6	利润	-	-	-	-	-	311.69
综合单价							113250.31

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 37 页 共 69 页

项目编码	030411004004	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号: NH-BVV-0.6/1kV-35						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	483
1.1	人工费	元	483.02			1	483.02
2	材料费	-	-	-	-	-	25537
2.1	其他材料费	元	5.73			1	5.73
2.2	棉纱	kg	0.04			11.47	0.46
2.3	镀锌低碳钢丝	m	79.2			0.11	8.71
2.4	钢锯条	条	0.8			0.43	0.34
2.5	防锈漆	kg	0.05			15.18	0.76
2.6	汽油	kg	0.04			8.43	0.34
2.7	电力复合脂	kg	0.02			108	2.16
2.8	电气绝缘胶带	卷	4			2.48	9.92
2.9	导线	m	1018			24.89	25338.02
2.10	钳接管	个	4.04			9.87	39.87
2.11	并沟线夹	个	5.05			25.9	130.79
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55.67
3.1	载货汽车	台班	0.1			531.67	53.17
3.2	液压压接机	台班	0.07			35.61	2.49
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	737.67
5	管理费	-	-	-	-	-	154.82
6	利润	-	-	-	-	-	107.74
综合单价							26338.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 38 页 共 69 页

项目编码	030411004005	项目名称	导线			计量单位	km
项目特征	1. 绝缘导线架设 2. 规格型号: NH-BVV-0. 6/1kV-16						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	483
1. 1	人工费	元	483. 02			1	483. 02
2	材料费	-	-	-	-	-	12282. 67
2. 1	其他材料费	元	5. 73			1	5. 73
2. 2	棉纱	kg	0. 04			11. 47	0. 46
2. 3	镀锌低碳钢丝	m	79. 2			0. 11	8. 71
2. 4	钢锯条	条	0. 8			0. 43	0. 34
2. 5	防锈漆	kg	0. 05			15. 18	0. 76
2. 6	汽油	kg	0. 04			8. 43	0. 34
2. 7	电力复合脂	kg	0. 02			108	2. 16
2. 8	电气绝缘胶带	卷	4			2. 48	9. 92
2. 9	钳接管	个	4. 04			9. 87	39. 87
2. 10	并沟线夹	个	5. 05			25. 9	130. 79
2. 11	导线	m	1018			11. 87	12083. 66
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	55. 67
3. 1	载货汽车	台班	0. 1			531. 67	53. 17
3. 2	液压压接机	台班	0. 07			35. 61	2. 49
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	737. 67
5	管理费	-	-	-	-	-	154. 82
6	利润	-	-	-	-	-	107. 74
综合单价							13083. 99

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 39 页 共 69 页

项目编码	030410001002	项目名称	接地极			计量单位	根
项目特征	1. 新建断路器台架地网 2. L50*5*2500mm镀锌角钢						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	30.49
1.1	人工费	元	30.49			1	30.49
2	材料费	-	-	-	-	-	39.5
2.1	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.2	钢锯条	条	1			0.43	0.43
2.3	镀锌钢板	kg	0.566			4.04	2.29
2.4	镀锌扁钢	kg	0.26			3.53	0.92
2.5	低碳钢焊条	kg	0.15			6.01	0.90
2.6	沥青清漆	kg	0.02			6.45	0.13
2.7	角钢接地极	根	1.05			32.7	34.34
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	9.61
3.1	交流弧焊机	台班	0.18			53.38	9.61
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	45.26
5	管理费	-	-	-	-	-	11.52
6	利润	-	-	-	-	-	8.02
综合单价							99.14

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 40 页 共 69 页

项目编码	030410002001	项目名称	接地母线			计量单位	m
项目特征	1. 新建断路器台架地网 2. φ16镀锌圆钢						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	13.13
1.1	人工费	元	13.133			1	13.13
2	材料费	—	—	—	—	—	7.05
2.1	其他材料费	元	0.05			1	0.05
2.2	棉纱	kg	0.001			11.47	0.01
2.3	钢锯条	条	0.1			0.43	0.04
2.4	镀锌六角螺栓	十套	0.01			14.12	0.14
2.5	镀锌扁钢	kg	0.071			3.53	0.25
2.6	低碳钢焊条	kg	0.021			6.01	0.13
2.7	酚醛调和漆	kg	0.005			7.17	0.04
2.8	接地母线	m	1.05			5.37	5.64
2.9	钢管保护管	根	0.1			7.5	0.75
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0.59
3.1	交流弧焊机	台班	0.011			53.38	0.59
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	15.13
5	管理费	—	—	—	—	—	3.94
6	利润	—	—	—	—	—	2.74
综合单价							27.45

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 41 页 共 69 页

项目编码	030416005001	项目名称	电力变压器系统			计量单位	系统
项目特征	1. 电力变压器系统调试 10kV以下变压器容量(kV·A以下) 800						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	1909.19
1.1	人工费	元	1909.19			1	1909.19
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	431.37
3.1	手持式万用表	台班	0.82			5.09	4.17
3.2	数字电桥	台班	0.547			10.1	5.52
3.3	高压绝缘电阻测试仪	台班	0.547			47.84	26.17
3.4	交、直流低电阻测试仪	台班	0.82			9.7	7.95
3.5	全自动变比组别测试仪	台班	0.82			18.72	15.35
3.6	相位表	台班	0.766			11.32	8.67
3.7	微机继电保护测试仪	台班	0.547			83.07	45.44
3.8	变压器特性综合测试台	台班	0.547			136.78	74.82
3.9	数字频率计	台班	0.82			23.79	19.51
3.10	计时、计频器、校准器	台班	0.82			191.39	156.94
3.11	数字示波器	台班	0.766			87.24	66.83
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	2340.56
5	管理费	—	—	—	—	—	672.68
6	利润	—	—	—	—	—	468.11
综合单价							3481.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 42 页 共 69 页

项目编码	030416006001	项目名称	输配电装置系统			计量单位	系统
项目特征	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	560.6
1.1	人工费	元	560.6			1	560.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	48.45
3.1	手持式万用表	台班	1.682			5.09	8.56
3.2	相位表	台班	0.789			11.32	8.93
3.3	电缆测试仪	台班	0.841			17.03	14.32
3.4	振荡器	台班	0.789			21.08	16.63
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	609.05
5	管理费	-	-	-	-	-	175.04
6	利润	-	-	-	-	-	121.81
综合单价							905.9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 43 页 共 69 页

项目编码	030411005011	项目名称	避雷器			计量单位	组
项目特征	1. 母线、避雷器、电容器调试 避雷器(kV以下) 10						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	877.07
1.1	人工费	元	877.07			1	877.07
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	121.15
3.1	手持式万用表	台班	0.82			5.09	4.17
3.2	高压绝缘电阻测试仪	台班	1.628			47.84	77.88
3.3	电感电容测试仪	台班	0.841			6.28	5.28
3.4	直流高压发生器	台班	0.82			27.78	22.78
3.5	变压器损耗参数测试仪	台班	0.169			25.57	4.32
3.6	数字电压表	台班	0.841			7.98	6.71
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	998.22
5	管理费	-	-	-	-	-	286.89
6	利润	-	-	-	-	-	199.64
综合单价							1484.75

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 44 页 共 69 页

项目编码	030416027001	项目名称	接地装置			计量单位	系统
项目特征	1. 接地装置调试 接地网						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	879.58
1.1	人工费	元	879.58			1	879.58
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	292.4
3.1	接地电阻测试仪	台班	4.206			69.52	292.40
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1171.98
5	管理费	-	-	-	-	-	336.83
6	利润	-	-	-	-	-	234.4
综合单价							1743.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 45 页 共 69 页

项目编码	030402011001	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称:卫生院大楼总配电箱 (AL) 2. 开关柜编号:P01 3. 规格:800mm*800mm*2200mm 4. 安装方式:落地式 5. 其他要求:详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	347.88
1.1	人工费	元	347.88			1	347.88
2	材料费	-	-	-	-	-	14041.44
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1			1.06	1.06
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.15			7.69	1.15
2.10	钢垫板	kg	0.3			4.37	1.31
2.11	白布	kg	0.1			2.75	0.28
2.12	镀锌六角螺栓	十套	0.61			5.04	3.07
2.13	塑料软管	m	0.3			0.4	0.12
2.14	卫生院大楼总配电箱 (AL)	台	1			14021.56	14021.56
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	134.33
3.1	汽车式起重机	台班	0.1			954.63	95.46
3.2	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
3.3	载货汽车	台班	0.06			558.84	33.53
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	502.09
5	管理费	-	-	-	-	-	138.59
6	利润	-	-	-	-	-	96.44
综合单价							14758.68

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 46 页 共 69 页

项目编码	030402011008	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 卫生院大楼总配电箱 (AL) 2. 开关柜编号: P02 3. 规格: 800mm*800mm*2200mm 4. 安装方式: 落地式 5. 其他要求: 详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	347.88
1.1	人工费	元	347.88			1	347.88
2	材料费	-	-	-	-	-	15301.04
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.05			108	5.40
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1			1.06	1.06
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.15			7.69	1.15
2.10	钢垫板	kg	0.3			4.37	1.31
2.11	白布	kg	0.1			2.75	0.28
2.12	镀锌六角螺栓	十套	0.61			5.04	3.07
2.13	塑料软管	m	0.3			0.4	0.12
2.14	卫生院大楼总配电箱 (AL)	台	1			15281.16	15281.16
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	134.33
3.1	汽车式起重机	台班	0.1			954.63	95.46
3.2	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
3.3	载货汽车	台班	0.06			558.84	33.53
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	502.09
5	管理费	-	-	-	-	-	138.59
6	利润	-	-	-	-	-	96.44
综合单价							16018.28

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 47 页 共 69 页

项目编码	030402011002	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称:消防配电箱 2. 柜号:XF 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	1113.65
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	消防配电箱	台	1			1058.2	1058.20
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							1520.83

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 48 页 共 69 页

项目编码	030402011003	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 一层配电箱 2. 柜号: A1 3. 规格: 以厂家尺寸为准 4. 安装方式: 悬挂式 5. 其他要求: 详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	4296.29
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	一层配电箱	台	1			4240.84	4240.84
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							4703.47

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 49 页 共 69 页

项目编码	030402011004	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 二层配电箱 2. 柜号: A2 3. 规格: 以厂家尺寸为准 4. 安装方式: 悬挂式 5. 其他要求: 详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	4198.94
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	二层配电箱	台	1			4143.49	4143.49
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							4606.12

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 50 页 共 69 页

项目编码	030402011005	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 三层配电箱 2. 柜号: A3 3. 规格: 以厂家尺寸为准 4. 安装方式: 悬挂式 5. 其他要求: 详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	4257.73
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	三层配电箱	台	1			4202.28	4202.28
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							4664.91

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 51 页 共 69 页

项目编码	030402011006	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称: 四层配电箱 2. 柜号: A4 3. 规格: 以厂家尺寸为准 4. 安装方式: 悬挂式 5. 其他要求: 详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	4129.58
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	四层配电箱	台	1			4074.13	4074.13
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							4536.76

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 52 页 共 69 页

项目编码	030402011007	项目名称	成套配电箱			计量单位	台
项目特征	1. 名称:六~七层配电箱 2. 柜号:A6 3. 规格:以厂家尺寸为准 4. 安装方式:悬挂式 5. 其他要求:详见设计图纸						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	268.41
1.1	人工费	元	268.41			1	268.41
2	材料费	-	-	-	-	-	4276.32
2.1	酚醛磁漆	kg	0.02			7.75	0.16
2.2	其他材料费	元	0.5			1	0.50
2.3	酚醛调和漆	kg	0.05			7.18	0.36
2.4	电力复合脂	kg	0.41			108	44.28
2.5	电气绝缘胶带	卷	0.1			2.48	0.25
2.6	镀锌扁钢	kg	1.5			3.53	5.30
2.7	铁砂布	张	1.2			1.06	1.27
2.8	低碳钢焊条	kg	0.15			6.19	0.93
2.9	焊锡丝	kg	0.1			7.69	0.77
2.10	钢垫板	kg	0.2			4.37	0.87
2.11	白布	kg	0.12			2.75	0.33
2.12	塑料软管	m	0.25			0.4	0.10
2.13	膨胀螺栓	十套	0.041			5.82	0.24
2.14	冲击钻头	个	0.024			4.27	0.10
2.15	六~七层配电箱	台	1			4220.87	4220.87
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	5.34
3.1	交流弧焊机	台班	0.1			53.38	5.34
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	329.2
5	管理费	-	-	-	-	-	78.68
6	利润	-	-	-	-	-	54.75
综合单价							4683.5

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 53 页 共 69 页

项目编码	030412002001	项目名称	线槽			计量单位	m
项目特征	1. 名称：电缆桥架 2. 规格：200×100 3. 材质：PVC 4. 类型：槽式						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	27.44
1.1	人工费	元	27.441			1	27.44
2	材料费	—	—	—	—	—	33.76
2.1	其他材料费	元	0.062			1	0.06
2.2	铜接地端子带螺栓	十套	0.105			10.38	1.09
2.3	半圆头镀锌螺栓	十套	0.6			0.43	0.26
2.4	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	m	0.2545			2.8	0.71
2.5	PVC线槽	m	1.03			30.72	31.64
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	29.56
5	管理费	—	—	—	—	—	7.89
6	利润	—	—	—	—	—	5.49
综合单价							74.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 54 页 共 69 页

项目编码	030412002002	项目名称	线槽			计量单位	m
项目特征	1. 名称：电缆桥架 2. 规格：100×100 3. 材质：PVC 4. 类型：槽式						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	17.48
1.1	人工费	元	17.477			1	17.48
2	材料费	—	—	—	—	—	15.72
2.1	其他材料费	元	0.05			1	0.05
2.2	PVC线槽	m	1.05			14.69	15.42
2.3	塑料线槽配件	个	0.31			0.78	0.24
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	17.77
5	管理费	—	—	—	—	—	5.02
6	利润	—	—	—	—	—	3.5
综合单价							41.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 55 页 共 69 页

项目编码	030412002003	项目名称	线槽			计量单位	m
项目特征	1. 名称：电缆桥架 2. 规格：40×20 3. 材质：PVC 4. 类型：槽式						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	10.28
1.1	人工费	元	10.283			1	10.28
2	材料费	—	—	—	—	—	5.72
2.1	其他材料费	元	0.05			1	0.05
2.2	PVC线槽	m	1.05			5.24	5.50
2.3	塑料线槽配件	个	0.7			0.24	0.17
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	10.5
5	管理费	—	—	—	—	—	2.96
6	利润	—	—	—	—	—	2.06
综合单价							21.02

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 56 页 共 69 页

项目编码	030409001001	项目名称	电力电缆			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZR-YJV-0.6/1kV 2. 规格: 4×120mm ² 3. 敷设方式: 槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	12.13
1.1	人工费	元	12.1268			1	12.13
2	材料费	—	—	—	—	—	383.25
2.1	其他材料费	元	0.034			1	0.03
2.2	汽油	kg	0.0095			8.43	0.08
2.3	白布	kg	0.006			2.75	0.02
2.4	封铅	kg	0.0155			26.42	0.41
2.5	合金钢钻头	个	0.0014			4.71	0.01
2.6	沥青绝缘漆	kg	0.0015			6.2	0.01
2.7	硬脂酸	kg	0.0008			6.33	0.01
2.8	铜芯电缆	m	1.01			378.32	382.10
2.9	电缆敷设牵引头	只	0.00118			370	0.44
2.10	电缆敷设滚轮	个	0.00196			45.5	0.09
2.11	电缆敷设转向导轮	个	0.00052			116.35	0.06
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	1.07
3.1	汽车式起重机	台班	0.0007			954.63	0.67
3.2	载货汽车	台班	0.0007			570.16	0.40
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	14.35
5	管理费	—	—	—	—	—	3.79
6	利润	—	—	—	—	—	2.64
综合单价							402.87

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 57 页 共 69 页

项目编码	030409001002	项目名称	电力电缆			计量单位	m
项目特征	1. 型号: ZR-YJV-0.6/1kV 2. 规格: 4×35mm ² 3. 敷设方式: 槽盒敷设 4. 电缆标准: 按国标要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	6.19
1.1	人工费	元	6.1902			1	6.19
2	材料费	—	—	—	—	—	114.61
2.1	其他材料费	元	0.0116			1	0.01
2.2	汽油	kg	0.0075			8.43	0.06
2.3	白布	kg	0.004			2.75	0.01
2.4	封铅	kg	0.0102			26.42	0.27
2.5	合金钢钻头	个	0.0016			4.71	0.01
2.6	沥青绝缘漆	kg	0.001			6.2	0.01
2.7	硬脂酸	kg	0.0005			6.33	0.00
2.8	铜芯电缆	m	1.01			113.11	114.24
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0.15
3.1	汽车式起重机	台班	0.0001			954.63	0.10
3.2	载货汽车	台班	0.0001			570.16	0.06
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	6.71
5	管理费	—	—	—	—	—	1.82
6	利润	—	—	—	—	—	1.27
综合单价							124.05

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 58 页 共 69 页

项目编码	030409003001	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 户内热缩电力电缆头 2. 规格型号：4×120						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	172.7
1.1	人工费	元	172.7			1	172.70
2	材料费	—	—	—	—	—	156.48
2.1	其他材料费	元	3.08			1	3.08
2.2	汽油	kg	0.96			8.43	8.09
2.3	电力复合脂	kg	0.06			108	6.48
2.4	电气绝缘胶带	卷	0.72			2.48	1.79
2.5	镀锌六角螺栓	十套	0.5			5.09	2.55
2.6	焊锡丝	kg	0.42			7.69	3.23
2.7	焊锡膏	kg	0.084			47.01	3.95
2.8	白布	kg	0.6			2.75	1.65
2.9	镀锌六角螺栓	十套	0.4			5.04	2.02
2.10	三色塑料带	卷	0.08			2.06	0.16
2.11	丙酮	kg	0.96			14.68	14.09
2.12	固定卡子	个	2.06			3.03	6.24
2.13	镀锡裸铜绞线	kg	0.3			8.9	2.67
2.14	热缩式电缆终端头	套	1.02			47.6	48.55
2.15	铜接线端子	个	1.015			3.17	3.22
2.16	铜接线端子	个	3.045			16	48.72
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	280.63
5	管理费	—	—	—	—	—	49.63
6	利润	—	—	—	—	—	34.54
综合单价							413.35

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 59 页 共 69 页

项目编码	030409003002	项目名称	电力电缆头			计量单位	个
项目特征	1. 户内热缩电力电缆头 2. 规格型号：4×35						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	103.23
1.1	人工费	元	103.23			1	103.23
2	材料费	—	—	—	—	—	100.68
2.1	其他材料费	元	1.8			1	1.80
2.2	汽油	kg	0.72			8.43	6.07
2.3	电力复合脂	kg	0.036			108	3.89
2.4	电气绝缘胶带	卷	0.3			2.48	0.74
2.5	焊锡丝	kg	0.36			7.69	2.77
2.6	焊锡膏	kg	0.072			47.01	3.38
2.7	白布	kg	0.36			2.75	0.99
2.8	镀锌六角螺栓	十套	0.9			5.04	4.54
2.9	三色塑料带	卷	0.05			2.06	0.10
2.10	丙酮	kg	0.6			14.68	8.81
2.11	固定卡子	个	2.06			3.03	6.24
2.12	镀锡裸铜绞线	kg	0.2			8.9	1.78
2.13	铜接线端子	个	1.015			3.17	3.22
2.14	热缩式电缆终端头	套	1.02			41.3	42.13
2.15	铜接线端子	个	3.045			4.67	14.22
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	161.78
5	管理费	—	—	—	—	—	29.67
6	利润	—	—	—	—	—	20.65
综合单价							254.23

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 60 页 共 69 页

项目编码	030416006002	项目名称	输配电装置系统			计量单位	系统
项目特征	1. 送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	560.6
1.1	人工费	元	560.6			1	560.60
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	48.45
3.1	手持式万用表	台班	1.682			5.09	8.56
3.2	相位表	台班	0.789			11.32	8.93
3.3	电缆测试仪	台班	0.841			17.03	14.32
3.4	振荡器	台班	0.789			21.08	16.63
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	609.05
5	管理费	-	-	-	-	-	175.04
6	利润	-	-	-	-	-	121.81
综合单价							905.9

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造

标段:

第 61 页 共 69 页

项目编码	030416029001	项目名称	其他项目调试			计量单位	系统
项目特征	1. 不间断电源调试 不间断电源容量(kV·A以下) 30						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	2493.27
1.1	人工费	元	2493.27			1	2493.27
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	406.67
3.1	手持式万用表	台班	0.91			5.09	4.63
3.2	微机继电保护测试仪	台班	0.91			83.07	75.59
3.3	计时、计频器、校准器	台班	0.91			191.39	174.16
3.4	数字示波器	台班	0.91			87.24	79.39
3.5	三相精密测试电源	台班	0.91			80.1	72.89
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	2899.94
5	管理费	-	-	-	-	-	833.44
6	利润	-	-	-	-	-	579.99
综合单价							4313.37

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 62 页 共 69 页

项目编码	031401001001	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	50.09
1.1	人工费调整	元	50.0924			1	50.09
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	50.09
5	管理费	—	—	—	—	—	14.4
6	利润	—	—	—	—	—	10.02
综合单价							74.51

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 63 页 共 69 页

项目编码	031401001002	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	20.45
1.1	人工费调整	元	20.4508			1	20.45
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	20.45
5	管理费	-	-	-	-	-	5.88
6	利润	-	-	-	-	-	4.09
综合单价							30.42

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 64 页 共 69 页

项目编码	031401001003	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	239.22
1.1	人工费调整	元	239.2232			1	239.22
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	239.22
5	管理费	-	-	-	-	-	68.75
6	利润	-	-	-	-	-	47.84
综合单价							355.81

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 65 页 共 69 页

项目编码	031401001004	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	92.25
1.1	人工费调整	元	92.2488			1	92.25
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	92.25
5	管理费	—	—	—	—	—	26.51
6	利润	—	—	—	—	—	18.45
综合单价							137.21

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 66 页 共 69 页

项目编码	031401001005	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1206.53
1.1	人工费调整	元	1206.5336			1	1206.53
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	1206.53
5	管理费	-	-	-	-	-	346.76
6	利润	-	-	-	-	-	241.31
综合单价							1794.6

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 67 页 共 69 页

项目编码	031401001006	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	64.96
1.1	人工费调整	元	64.9616			1	64.96
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	64.96
5	管理费	-	-	-	-	-	18.67
6	利润	-	-	-	-	-	12.99
综合单价							96.62

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 68 页 共 69 页

项目编码	031401001007	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	696.47
1.1	人工费调整	元	696.4724			1	696.47
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	696.47
5	管理费	-	-	-	-	-	200.17
6	利润	-	-	-	-	-	139.29
综合单价							1035.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院
全院区线路升级改造工程

标段:

第 69 页 共 69 页

项目编码	031401001008	项目名称	脚手架			计量单位	项
项目特征	1. 脚手架搭拆费						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	—	—	—	—	—	122.15
1.1	人工费调整	元	122.1548			1	122.15
3	施工机具使用费	—	—	—	—	—	0
4	1+2+3小计	—	—	—	—	—	122.15
5	管理费	—	—	—	—	—	35.11
6	利润	—	—	—	—	—	24.43
综合单价							181.69

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院
区线路升级改造

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金额（元）	结算（确定）金额（元）	调整金额±（元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费				
GCRYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计					-

人材机汇总表

项目名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

第 1 页 共 5 页

单位工程：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程-电气安装工程

顺序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
1	人工费		元	68560.3367	1	68560.34
2	人工费调整		元	2492.1376	1	2492.14
3	镀锌低碳钢丝	Φ 2.0	m	112.257	0.11	12.35
4	镀锌低碳钢丝	Φ 1.2~2.5	kg	0.0972	5.38	0.52
5	镀锌低碳钢丝	Φ 2.5~4.0	kg	2.8	4.42	12.38
6	镀锌圆钢	Φ 10~25	kg	80.4	3.81	306.32
7	镀锌扁钢	综合	kg	24.76	3.53	87.4
8	镀锌扁钢	综合	kg	3.335	3.53	11.77
9	镀锌钢板	综合	kg	4.528	4.04	18.29
10	封铅	含铅65% 含锡35%	kg	0.5202	26.42	13.74
11	三色塑料带	20mm×40m	卷	0.66	2.06	1.36
12	扁形塑料绑带		m	864.522	0.47	406.33
13	棉纱		kg	44.206	11.47	507.04
14	白布		kg	5.9236	2.75	16.29
15	铜接地端子带螺栓	DT-6mm2	十套	3.675	10.38	38.15
16	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十套	21	0.43	9.03
17	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	11.02	5.04	55.54
18	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M12×100以内	十套	3.446	5.09	17.54
19	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M14×100以内	十套	0.82	10.24	8.4
20	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M16×100以内	十套	17.04	14.12	240.6
21	膨胀螺栓	M6	十套	1.224	2.8	3.43
22	膨胀螺栓	M10	十套	0.246	5.82	1.43
23	镀锌锁紧螺母	DN65×3	十套	0.1854	40.16	7.45
24	铁砂布	0~2#	张	12.2	1.06	12.93
25	低碳钢焊条	综合	kg	1.82	6.19	11.27
26	低碳钢焊条	综合	kg	1.425	6.01	8.56
27	焊锡丝	综合	kg	6.14	7.69	47.22
28	焊锡膏		kg	1.048	47.01	49.27
29	冲击钻头	Φ 12	个	0.144	4.27	0.61
30	冲击钻头	Φ 6~8	个	0.0852	2.85	0.24
31	钢锯条		条	32.773	0.43	14.09
32	合金钢钻头	Φ 10	个	0.0764	4.71	0.36
33	醇酸清漆		kg	0.1116	10.31	1.15
34	酚醛磁漆		kg	0.2	7.75	1.55
35	酚醛调和漆		kg	6.78	7.18	48.68
36	酚醛调和漆		kg	0.125	7.17	0.9
37	沥青清漆		kg	0.02	6.45	0.13

人材机汇总表

项目名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

第 2 页 共 5 页

单位工程：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程-电气安装工程

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
38	沥青清漆		kg	0.12	6.45	0.77
39	厚漆		kg	0.2472	10.26	2.54
40	防锈漆	C53-1	kg	3.2418	15.18	49.21
41	沥青绝缘漆		kg	0.0509	6.2	0.32
42	汽油	综合	kg	10.2134	8.43	86.1
43	溶剂油		kg	0.2148	3.94	0.85
44	电力复合脂		kg	4.2717	108	461.34
45	丙酮		kg	7.92	14.68	116.27
46	硬脂酸		kg	0.0257	6.33	0.16
47	塑料软管	综合	kg	17.5	6.05	105.88
48	塑料软管	D5	m	2.1	0.4	0.84
49	固定卡子	Φ90	个	24.72	3.03	74.9
50	镀锌钢管塑料护口	DN65	个	1.854	0.41	0.76
51	镀锌钢管接头	65×3.75	个	1.854	6.18	11.46
52	镀锌钢管卡子	DN65	个	6.18	1.97	12.17
53	镀锌接地板	120×40×5	个	18.72	1.08	20.22
54	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	9.08	2.48	22.52
55	镀锌裸铜绞线	16mm ²	kg	2.6	8.9	23.14
56	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-4mm ²	m	5.1316	1.88	9.65
57	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线	BVR-6mm ²	m	8.9075	2.8	24.94
58	塑料线槽配件	线槽断面周长120以内	个	1750	0.24	420
59	塑料线槽配件	线槽断面周长360以内	个	62	0.78	48.36
60	钢管保护管	Φ40×400	根	2.5	7.5	18.75
61	钳接管	QL-150	个	2.424	20.38	49.4
62	钳接管	QL-35	个	0.2424	9.87	2.39
63	钳接管	QL-95	个	0.4545	19.12	8.69
64	电缆敷设牵引头	综合	只	0.0059	370	2.18
65	铜接线端子	DT-16mm ²	个	12.18	3.17	38.61
66	铜接线端子	DT-35mm ²	个	30.45	4.67	142.2
67	铜接线端子	DT-120mm ²	个	6.09	16	97.44
68	并沟线夹	35mm ²	个	0.303	25.9	7.85
69	并沟线夹	95mm ²	个	0.3788	33.25	12.6
70	并沟线夹	150mm ²	个	1.515	49.19	74.52
71	镀锌地线夹	65	套	7.416	2.1	15.57
72	标志牌	塑料扁形	个	968.652	0.68	658.68
73	电缆敷设滚轮	综合	个	0.0098	45.5	0.45
74	电缆敷设转向导轮	综合	个	0.0026	116.35	0.3
75	钢垫板	1~2	kg	6.8	4.37	29.72
76	其他材料费		元	307.5584	1	307.56

人材机汇总表

项目名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

第 3 页 共 5 页

单位工程：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程-电气安装工程

顺序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
77	镀锌钢管	Φ 60	m	12.36	23.73	293.3
78	跌落式氧化锌避雷器	YH10WS-17/50DL	台	9	216.98	1952.82
79	接地母线	Φ 16镀锌圆钢	m	26.25	5.37	140.96
80	导线	JKLYJ-70	m	30.54	8.35	255.01
81	创通线夹	C型	只	12	14	168
82	导线	ZC-BVV-0.6/1kV-150	m	152.7	103.34	15780.02
83	导线	NH-BVV-0.6/1kV-150	m	152.7	108.51	16569.48
84	导线	NH-BVV-0.6/1kV-35	m	30.54	24.89	760.14
85	导线	NH-BVV-0.6/1kV-16	m	30.54	11.87	362.51
86	高压绝缘导线	JKLYJ-50	m	45.81	4.89	224.01
87	绝缘电线	ZC-BVR-0.6/1kV-16	m	63	13.82	870.66
88	绝缘电线	ZC-BVR-0.6/1kV-10	m	519.75	9.13	4745.32
89	绝缘电线	ZC-BVR-0.6/1kV-6	m	535.5	5.15	2757.83
90	绝缘电线	ZC-BVR-0.6/1kV-4	m	10035.9	3.39	34021.7
91	绝缘电线	ZC-BVR-0.6/1kV-2.5	m	6347.25	2.19	13900.48
92	绝缘电线	NH-BVR-0.6/1kV-16	m	1207.5	13.89	16772.18
93	绝缘电线	NH-BVR-0.6/1kV-6	m	126	5.18	652.68
94	铜芯电缆	ZR-YJV-0.6/1kV-4×120	m	5.05	378.32	1910.52
95	铜芯电缆	ZR-YJV-0.6/1kV-4×35	m	30.3	113.11	3427.23
96	铜芯电缆	BVV-35黄绿双色线	m	20.2	24.89	502.78
97	PVC线槽	200×100	m	36.05	30.72	1107.46
98	PVC线槽	40×20	m	2625	5.24	13755
99	PVC线槽	100×100	m	210	14.69	3084.9
100	热缩式电缆终端头	4×120	套	2.04	47.6	97.1
101	热缩式电缆终端头	4×35+1×16	套	10.2	41.3	421.26
102	水泥电杆	杆高12m, Φ 190	根	1.005	1607.3	1615.34
103	水泥电杆	杆高10m, Φ 190	根	1.005	1262.88	1269.19
104	混凝土底盘	600*600	块	2.01	106.31	213.68

人材机汇总表

项目名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程

第 4 页 共 5 页

单位工程：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程-电气安装工程

顺序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	合价
105	跳线横担	L63*6*1700镀锌角钢	组	3.03	67.5	204.53
106	瓷横担	SCD-210	组	25.5	20.16	514.08
107	隔离开关横担	L63*6*1700镀锌角钢	组	4.0398	67.5	272.69
108	横担斜拉	L40*4*1100镀锌角钢	组	2.0202	33.75	68.18
109	横担斜撑	L40*4*1100镀锌角钢	组	3.03	33.75	102.26
110	避雷器横担	L63*6*1700镀锌角钢	组	2.0202	67.5	136.36
111	杆号牌		个	1.01	38.77	39.16
112	相序牌		个	3.03	102.2	309.67
113	设备标志牌		个	1.01	36.52	36.89
114	台架警告牌		个	2.02	22.06	44.56
115	角钢接地极	L50*5*2500mm镀锌角钢	根	6.3	32.7	206.01
116	圆钢接地极	Φ16*4500	根	2.1	24.16	50.74
117	PVC管	Φ60*4500	根	2.1	79.38	166.7
118	卫生院大楼总配电箱（AL）	P02	台	1	15281.16	15281.16
119	消防配电箱	XF	台	1	1058.2	1058.2
120	一层配电箱	A1	台	1	4240.84	4240.84
121	二层配电箱	A2	台	1	4143.49	4143.49
122	三层配电箱	A3	台	1	4202.28	4202.28
123	四层配电箱	A4	台	1	4074.13	4074.13
124	六~七层配电箱	A6	台	1	4220.87	4220.87
125	卫生院大楼总配电箱（AL）	P01	台	1	14021.56	14021.56
126	户外高压计量箱	JLS8-10 CT50/5 0.2S级	台	1	5200	5200
127	槽钢	[80*40*700	根	2	10.42	20.84
128	镀锌角钢	L60*6*500	根	2	9.93	19.86
129	隔离开关	HGW9-10W/600A	组	9	584.5	5260.5
130	户外跌落式熔断器（1组3只）	RW11-10/200A	组	1	373.38	373.38
131	隔离开关支架	L63*6*500镀锌角钢	组	6	9.93	59.58
132	槽钢	[100*48*5*4300	根	2	109.83	219.66
133	镀锌角钢	L60*6*500	根	2	9.93	19.86
134	槽钢	[80*40*500	根	2	10.42	20.84
135	10kv柱上真空断路器自动化成套设备	ZW20-12(F)/T630-20KA	台	1	29580	29580
136	槽钢	[80*40*500	根	2	10.42	20.84
137	镀锌角钢	L63*6*500	根	2	9.93	19.86

人材机汇总表

项目名称：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造

第 5 页 共 5 页

单位工程：翁源县官渡镇卫生院全院区线路升级改造工程-电气安装工程

[illegible]